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A. KABUL EDİLEN AKADEMİK TEZLER 

 
Y.LİSANS İÇİN 
 
 1-Dış Ticarette, Dış Muayene olayı ile Gözetim Şirketlerinin Milletlerarası  Kurallarına göre  bağlayacılığı, 

 
 DOKTORA İÇİN 
 
2-Özelleştirmeye ve Uygulamaya İlişkin Bir Örnek Olarak Tekel Uygulaması 
 
 
 B. TEKEL Dergilerinde Yayınlanmış Makaleler ve Kısa Bilgileri 
 
   1.Dış Ticarette Değer Kayıplarının Önlenmesi (Nisan 1989,Sayı 2, Yıl 6. s.60-63) 

 
     İthalat ve İhracatla uğraşan kişi veya kuruluşlar riski asgari seviyede tutmaya özen gösterirler.  
     Bunun içinde;  
     Sözleşme,   -Performans, --Kredi, 
     Ülkelerin ekonomik ve politik durumları ile ilgili, 
     Transfer -Kur, (Kambiyo Kur) 
     Risklerinin iyi tahlil edilmesi gerekir. 

 
 

   2- Dış Ticarette Karar Etkinliği (Mayıs 1987, Sayı 1, Yıl 1 s.22-23) 
     
     Dış Ticarete konu olacak mal ve hizmetlerin rasyonel olabilmesi, hedeflerin  tutturulması,    gayretlerin olumlu 
sonuçlar doğurabilmesi ekip çalışmasıyla mümkündür. 
     Bu Planlama, Organizasyon, sevk ve idare ve yetişmiş insan gücü önHer bir iş kendi kulvarında yorumlanmalı 
problemleri ve çözüm önerileri bütün boyutlarıyla masaya yatırılmalı ve gerektiğinde danışmanlık hizmetinin alınması ger 
 
   3. Dış Ticarette Muayene ve Gözetim Raporlarının Önemi  (Temmuz-Ağustos 1997  Sayı 2, Yıl 2,s. 
 
      Bir firma spesifik, kendine has yöntemiyle imal ettiği malın, başka kişi ve kuruluşlarca tahlili veya kalitesinin 
saptanılmasına müsaade etmeyebilir. Zira kalite kontrol araç ve gereçleriyle laboratuarını kurmuş ve geliştirmiştir. Malın 
hammaddesinden, üretilmesine, kalitesine ambalajlanmasına kadar teknik ekipmanı oluşturmuştur. Böyle bir durum 
karşısında piyasaya sunulan satış konusu malın bir eksper veya muayene ve Gözetim Kurumuyla doğrulanması belki bir 
ikilemi oluşturabilecektir.  Mal ve hizmetlerin istenilen spesifikasyonlara göre doğrulanmasına ve bunların ekspertiz 
raporlarına bağlanması, hizmeti isteyenlere büyük güvence sağlayacaktır. 

 
 4. Dış Ticarette Ödeme Güvencesi (Haziran 1998, Sayı 2, Yıl 2, s.50-51) 

 
     Ülkeler arası ticarette ödeme güvencesi ICC’nin koyduğu kurallarla sağlanmıştır. 

 
 5. Harmonize Sistem Nomanklatürü üzerine (Nisan 1989, Sayı 1, Yıl 5, s.66-67) 

 
     Harmonize Sistem, eşya (mal) tasnif sistemidir. 
   Uluslararası ticaretin kolaylaştırılması, aynı standartlara haiz yada uyumu sağlanmış ticari malların dünyada 
dolaşımının arttırılmasıdır. Bunun içinde gerekli olan istatistiki bilgilerin toplanması, ticari belgelerin standardizasyonunun 
sağlanmasıdır. 

 
 6. Dış Ticarette Barter / off – set Anlaşmalar ( Nisan 1990, Sayı1, Yıl 4, s.64-67 
 
   Ülkelerin yeni teknoloji yaratma ve endüstrilerini güvence altına almaya ve talep fazlalığı olan yerlerden yararlanmaya 
çalışmaları gözönüne alındığında Barter ve off-set anlaşmalar alanında büyük gelişmeler olacağı düşünülmektedir. 
 
 
7. Dış Ticarette Finansman Türleri (Kasım-Aralık 1990, Sayı 3, Yıl 4, s. 49-51) 
  Liberal ekonomilerde ticaret hacminin giderek büyümesi ve dolayısıyla mal ve hizmet dolaşımının hızlandırılmasını 
sağlayacak finans argumanların çoğalmasını sağlamıştır. 
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 8. Tütün Borsa Sistemi ( Ağustos 1990 Sayı 2,Yıl 4 s.21-25) 
 
      

  Temel prensibi, Pazar etkenlerine (arz ve talebe göre) en uygun fiyatın serbest rekabet ortamında sağlanmasıdır. İyi 
kalitede tütün için en tatmin edici fiyatın tam teşekküllü ve yasal bir kontrol sistemine sahip ve muhtelif üretim 
merkezlerinde birden fazla alıcı ve satıcıyı  bir araya getiren bir sistemdir. 

 
9. Kambiyo (Uluslar arası Döviz/Para İşlemleri Nedir?(Kasım-Aralık   1991,Sayı 2, Yıl 5,   s.62-65) 

 
   Döviz işlemleri, dünya finansal sistemin bir parçasıdır. 

 
  Uluslar arası döviz işlemleri olmasaydı, onları sosyal, mali ve iktisadi yaşamın bir gereği olarak icat etmek zorunda 
kalırdık. 

 
10- Likiditenin Değeri Nedir? (Nisan 1992, Sayı1, Yıl 6, s.30-31) 

 
 Ticari işletmeler ve bilhassa bankacılar likit varlığa sahip olmalıdır. Ancak toplam varlıkların nakit biçiminde tuttukları 
kısmını azaltmışlardır. 

 
 11- Özelleştirme stratejisi (Ocak-Şubat 1996, Sayı 1,Yıl 10,s.66 
 
 Özelleştirme olgusu bazı ekonomistlere göre halen bir teori/doktrin kapsamında kabul edilmesine karşın, 1970’lerden bu 
yana dünyada geniş bir uygulama alanı bulması nedeniyle de bir ekonomik sistem olarak benimsenip uygulamaya 
geçirilmektedir. 
 
12- Farklı Düşünün (Şubat-Mart-Nisan 2001, Sayı 1  Yıl 15,s.60-6 
  
 Açık hesap Yönetimi yada Şeffaf Yönetim biçimidir. Bütün çalışanları yönetime katmak birlikte çözümler aramak ve 
kararlar almaktır. 
 
13- Vadeli Borsa İşlemleri (Temmuz-Agustos 1993, Sayı 3, Yıl 7, s.53-57) 

 
  Kendi risklerini yönetmek isteyen bankalar, bugün için geçerli olan spot işlem Kurunu dikkate almak ve satıma konu 
olan iki döviz birimi üzerindeki faiz oranı farkına dayalı olarak spot kur üzerinden gerekli ayarlamayı yapmak suretiyle 
vadeli kuru hesaplar 

 
14- Akreditifler ve Yeni Ticari Terimler (Ocak 1993, Sayı 1, Yıl 7, s.54-57) 

 
  Akreditiflerin kullanılabilirlik fonksiyonları ile yine ICC’nin standart hale getirdiği ticari terimlerin, taraflar arasında yapılan 
anlaşmalar uygun tiplerinin seçilmesi gerekir. 

 
15- Özelleştirmede Şirket Performanslarını Dengeleyen Unsurlar (I-II kısım)       (Ocak 1998, Sayı 1, Yıl 12, s.35-38 I.      
 
   Ekim-Kasım 1998, Sayı 2, Yıl 12, s.60-63  
 Düzenleme ve Kontrol mekanizmaları     (Theorıes of Regulatıon) 
 Yatırım sorunları: Investment Problems 
 Getiri oranının düzenleme ve kontrolü (Rate-of-Return Regulatıon 
 Düzenleyici mevzuatın zaman bakımından geri olması (: Regulatory Lag) 

     
 Bilinmeyen maliyetlere dayalı düzenleme ve kontrol   (Credibility, commitment, and Under-ınvestme 
 Asimetrik bilgi esasına dayalı düzenleme ve kontrol sonuçları (Regulatıon with Asymmetrıc Information) 

 
16- Pazar Kazanımı (Kasım- Aralık 1999, Sayı 2, Yıl 18, s.28-3 
 
  Bütün işletmelerde anahtar faktör sadece kısa vadede kârı maksimum düzeye çıkarmaya değil, Pazar kazanımı 
sağlamaya yönelik başarılı bir stratejinin oluşturulması 
  Bunun için; 
Hedef tespiti : (setting the Target) 
Pazar köprüleri inşa edilmesi: (Building Market Bridges) 
Pazar Oluşturma: (Market Making) 
Fiyat tespiti: (Price setting) 
Piyasa şeffaflığı: (Market clearing) 
Borsa koordinasyonu: (Coordınating Exchange) 
Mal ve Hizmet Tahsisi: (Allocating goods and services) 
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17- Firma Sınırlarının Genişletilmesi (Eylül-Ekim-Kasım 2000, Sayı 2, Yıl 14, s.68-74) 
 
   Şirketlerin Küresel sınırlarını genişleterek birleşmeler suretiyle Pazar gücüne ulaşabilir ve neticede Pazar 
kazanımlarında, getirilerini realize ederler. 

 
 Genişleme bir firmanın ek gelir, düşük risk ve maliyet ekonomisi itibariyle ekonomik kazançlar elde edilebilmesine olanak 
sağlar. Bunlar firmanın şu dört sınırı zorlamasından kaynaklanmaktadır. 

 
Ölçek 
Faaliyet kapsamı 
Faaliyet alanı genişliği 
Hız 

 
 
 

18- Pushıng out the Boundarıes of the fırm 
 
  Companıes can achieve market power and realize the returns to winning markets by pushing out the boundaries if the 
fırm. The for main boundaries are its scale, scope, span and speed (1999) 
 
19- Kazanmanın Değeri (Haziran-Temmuz 2000, Sayı 1, Yıl 14, s.62-71) 

 
   The traditional recommendation is to maximize the present discounted value of profits, or equivalentiy to maximize the 
value of the fırm. 

 
   The question is: How do you know if the action you have taken have indeed maximixed profit? The potenntial profit of 
an enterprise is unknown.and in fact, the solution to the profit-maximizing probem is a mystery 

 
20- Özelleştirme Hakkında Düşünceler (Eylül-Ekim 1995, Sayı 2, Yıl 9,s.66-71) 

 
    Devletin, serbest piyasa ekonomisinde bir ticari işletmeyi işletmekten çekilmesi gerekir. Devlet, regulatörlik yapmalı, 
koyacağı düzenleme ve kontrol mekanizmaları ile serbest rekabeti sağlamalıdır. 

 
21- Uluslar arası Ödeme Vasıtası Akreditifler (Kasım-Aralık 1989, Sayı 3, Yıl 3, s.64-65) 

 
 Uluslar arası mal ve hizmet bedellerinin ödenmesi için akreditiflere başvurulması gerekir. 

 
Bu anlaşmalarda tarafların sorumlulukları açıkça belli olması ödemelerin şekli, yeri ve zamanı belirlenmelidir. 
 
22- Kamu Kuruluşlarında “Özelleştirme Sorunları”(Haziran-Temmuz 1999, Sayı 1,Yıl 13, s.54-58) 
 
 Privatizing Publıc  Enterprises 
The Coustitutıonal and Institutıonal 
Background 
The large sales of shares 
Private sales 
After Privatizatıon: Lınk with Government 
Regulatory  structures and competition law 
Regulatory Procedures 
 
 
23.Stratejik bir yatırımcının seçimi için’İhale Paket Programlarının Hazırlanması’’ 
       Özelleşme İdaresi Başkanlığına sunulan ‘ Özet Bilgi Raporu’(haz.1999) 
 
 
24. Türk Sanayinin-AB Ülkeleri ile İlişkileri ve Rekabet Gücü 
     Tekel Gen. Md’lüğü Yönetimine sunulan ‘özet bilgi raporu-mayıs 1995 
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